UBND TỈNH KHÁNH HÒA

   SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-XNK
V/v  Không tổ chức vận động tài

chính sai quy định tuyên truyền

“Hưởng ừng ngày quyền của

người tiêu dùng Việt Nam năm

2019”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày         tháng  03  năm 2019

                      Kính gửi: Hội Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng tỉnh Khánh Hòa.

Theo thông tin phản ánh phàn nàn về Sở Công Thương Khánh Hòa của

người dân và doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh, hiện nay có một số đối tượng sử dụng

văn bản của Hội Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng tỉnh Khánh Hòa (nhưng Tiêu đề

Văn bản ghi đơn vị cấp trên trực thuộc là Sở Công Thương) đi vận động, xin tiền

các doanh nghiệp, cơ sở kinh doanh để làm băng rôn quảng cáo.

Sở Công Thương đề nghị Hội bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng tỉnh rà soát,

chấn chỉnh hành vi trên, không tạo điều kiện cho doanh nghiệp phối hợp với Hội

Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng Khánh Hòa vận động thu tiền của doanh nghiệp

không đúng quy định.

Sở Công Thương đề nghị Hội bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng tỉnh thực

hiện./.

Nơi nhận:                                                                     KTGIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                          PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, XNK.

        Phan Thị Thu Cúc

		2019-03-07T17:38:54+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-03-08T08:03:50+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-03-08T08:04:04+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-03-08T08:04:11+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!